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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
004-2017-
00155-00

Juzgado 4
Administrativo

WILMAR
ARANGO
CASTAÑO

HOSPITAL SAN
JORGE DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022 Auto aprueba

liquidación

Auto liquida y
aprueba costas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

2
66001-33-33-
004-2018-
00118-00

Juzgado 4
Administrativo

JHON FREDY
GALLEGO
VALLEJO

. REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de Estese a
lo resuelto por el
Tca . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

3
66001-33-33-
004-2018-
00163-00

Juzgado 4
Administrativo

GUSTAVO
ADOLFO
GUTIERREZ
BAÑOL

AUTOPISTAS DEL
CAFÉ Y OTROS,
INSTITUTO
NACIONALD E
CONCESIONES -
INCO-

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de estese a
lo resuelto por el
Tca . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

4
66001-33-33-
004-2018-
00164-00

Juzgado 4
Administrativo

LUIS ALFONSO
RIVERA
ORREGO

NACION - RAMA
JUDICIAL Y
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de estese a
lo resuelto por el
Tca . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

5
66001-33-33-
004-2018-
00386-00

Juzgado 4
Administrativo

LEIDY BIBIANA
RESTREPO
ZAPATA, JHON
ALEXANDER
CASTAÑO
GIRALDO

CARLOS ALBERTO
FORERO
CALLEJAS,
EMPRESA DE
ENERGIA DE
PEREIRA S.A. ESP,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022 Auto

Interlocutorio

Auto incorpora
pruebas y para
alegatos de
conclusión .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

6
66001-33-33-
004-2019-
00136-00

Juzgado 4
Administrativo

ORLANDO
ANTONIO
SALAZAR
MARIN

E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO
SAN JORGE DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para audiencia
inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

7
66001-33-33-
004-2019-
00256-00

Juzgado 4
Administrativo

JOHN
ALEXANDER
VALENCIA
MOLANO

MUNICIPIO DE
PEREIRA Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

Auto concede
apelación de
sentencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

8
66001-33-33-
004-2019-
00329-00

Juzgado 4
Administrativo

MARIA AMPARO
ESCOBAR
NARANJO

MUNICIPIO DE
SANTA ROSA DE
CABAL

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto resuelve
excepciones
previas

Auto resuelve
excepciones
previas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

9
66001-33-33-
004-2020-
00059-00

Juzgado 4
Administrativo

RAUL RAMIREZ
ORREGO

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA,
SECRETARIA DE
SALUD Y OTROS

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022 Auto

Interlocutorio

Auto resuelve
recurso de
reposición .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...
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10
66001-33-33-
004-2020-
00097-00

Juzgado 4
Administrativo

ROCIO ALEICY
VASQUEZ
QUINTERO

COLPENSIONES Y
OTRO TUTELA 11/07/2022

Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de estese a
lo resuelto por el
Tca y la Corte
Constitucional .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

11
66001-33-33-
004-2020-
00277-00

Juzgado 4
Administrativo

NELSON
ENRIQUE
LASERNA
FRANCO

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL CASUR,
POLICIA
NACIONAL DE
COLOMBIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

Auto de estese a
lo resuelto por el
Tca . Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

12
66001-33-33-
004-2020-
00298-00

Juzgado 4
Administrativo

PEDRO PABLO
PARALES
PEREZ

NACION - RAMA
JUDICIAL

REPARACION
DIRECTA 11/07/2022

Auto resuelve
excepciones
previas

Auto resuelve
excepciones
previas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

13
66001-33-33-
004-2020-
00312-00

Juzgado 4
Administrativo

CONJUNTO
RESIDENCIAL
TACARAGUA
P.H.

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para audiencia
inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

14
66001-33-33-
004-2021-
00010-00

Juzgado 4
Administrativo

CONSUELO
ZAPATA RUA

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES
CREMIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para audiencia
inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

15
66001-33-33-
004-2021-
00067-00

Juzgado 4
Administrativo

JHON
FERNANDO
SIERRA
ESPINOSA,
GLORIA
AMPARO
ZAPATA TIRADO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para audiencia
inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

16
66001-33-33-
004-2021-
00093-00

Juzgado 4
Administrativo

AUGUSTO DE
JESUS
GUERRERO
CARVAJAL

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto
Interlocutorio

Auto resuelve
recurso de
reposición .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

17
66001-33-33-
004-2021-
00100-00

Juzgado 4
Administrativo

CARMEN
LICETH
RESTREPO
CUARTAS

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto resuelve
excepciones
previas

Auto resuelve
excepciones
previas .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

18
66001-33-33-
004-2021-
00105-00

Juzgado 4
Administrativo

JULIO ELIAS
VEGA
GONZALEZ

EJERCITO
NACIONAL DE
COLOMBIA,
Ministerio de
Defensa Nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

Auto concede
apelación de
sentencia .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

19 66001-33-33-
004-2021-
00203-00

Juzgado 4
Administrativo

DANIEL DE
JESUS
GRANADA
CORREA

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto
Interlocutorio

Auto fija litigio y
corre traslado
para alegatos .
Documento
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EJERCITO
NACIONAL

firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

20
66001-33-33-
004-2021-
00207-00

Juzgado 4
Administrativo

JORGE
ELIECER
ARBOLEDA
HERNANDEZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022
Fija fecha
para
audiencia
Inicial

Auto fija fecha
para audiencia
inicial .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

21
66001-33-33-
004-2021-
00212-00

Juzgado 4
Administrativo

SANDRA
LORENA
CARDENAS
SEPULVEDA

CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DE
RISRALDA
CARDER

NULIDAD 11/07/2022 Auto
Interlocutorio

Auto decide
pruebas y fija el
litigio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

22
66001-33-33-
004-2022-
00210-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

PLANTA Y
FRIGORIFOCO
DEL OTUN
FRIGOTUN SAS

FERERACION
COLOMBIANA DE
GANADEROS
FEDEGAN

CUMPLIMIENTO 11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
parcialmente la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

23
66001-33-33-
004-2022-
00211-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

FANNY ELENA
SALAZAR ARIAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

24
66001-33-33-
004-2022-
00213-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LINA
MERCEDES
MARIN
AGUIRRE

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

25
66001-33-33-
004-2022-
00215-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ ALEYDA
RAMIREZ
FRANCO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

26
66001-33-33-
004-2022-
00217-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

PAOLA ANDREA
ROJAS
ZAMBRANO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

27
66001-33-33-
004-2022-
00220-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MUNICIPIO DE
PEREIRA

RAUL GALLEGO
GIRALDO CONTRACTUAL 11/07/2022 Auto inadmite

demanda

Auto inadmite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

28
66001-33-33-
004-2022-
00227-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JUAN CARLOS
NARANJO
ARBOLEDA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

29 66001-33-33-
004-2022-
00229-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

WILSON CONDE
LOPEZ

Municipio de Pereira NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
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electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

30
66001-33-33-
004-2022-
00231-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

SOCIEDAD
FRIGOTUN
S.A.T LTDA.

ASOCIACION
PORKCOLOMBIA
ENTIDAD
ADMINISTRADORA
DE FONDO
NACIONAL DE LA
PORCICULTURA

CUMPLIMIENTO 11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

31
66001-33-33-
004-2022-
00232-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ HELENA
ARANGO
RENDON

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...

32
66001-33-33-
004-2022-
00235-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JAIRO
FERNANDO
CAMPAÑA
MURILLO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
N PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/07/2022 Auto admite
demanda

Auto admite la
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Juan Pablo
Apraez Muñoz
fecha firma:Jul 11
2022 2:52PM...
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